PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИИ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2012                                                                                                      № 477
пгт Оричи

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей,
не связанных  со строительством»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Оричевского района от 12.09.2011 № 486 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и Порядка проведения независимой экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с изменениями, внесенными постановлением администрации района от 11.10.2012 № 363) администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством» (далее – административный регламент). Прилагается.
2. Привести должностные инструкции сотрудников управления по экономике, финансам, имуществу и земельным ресурсам Оричевского района, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, в соответствии с административным регламентом в течение месяца со дня издания настоящего постановления.

3. Разместить административный регламент на Интернет-сайте муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области www.orichi-rayon.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника управления по экономике, финансам, имуществу и земельным ресурсам Оричевского района Федяевой С.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Глава администрации

Оричевского района
	И.А. Ворончихин